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Zapraszamy na Noc Muzeów!

Serdecznie zapraszamy na wyjątkową Noc Muzeów, która odbędzie się w 16 maja 2025 r. (piątek) w
Muzeum i Ośrodku Kultury Białoruskiej w Hajnówce.

Przyjdźcie i odkryjcie fascynujący świat sztuki, historii i kultury w niezwykłej atmosferze. Tego
wieczoru przygotowaliśmy wiele atrakcji:

Zwiedzanie wystaw – odkryjcie nasze najnowsze ekspozycje oraz stałe zbiory.



Muzyka na żywo – delektujcie się występami lokalnych artystów.

Noc Muzeów to doskonała okazja, aby spędzić czas z rodziną i przyjaciółmi w swojskich klimatach �
Wstęp jest wolny!

Czekamy na Was w godz. 17.00-21.00.

Nie przegapcie tej wyjątkowej nocy!

 

PROGRAM:

- 17.00 - otwarcie wystawy malarstwa „Krótkotrwały krajobraz” Zbigniewa Budzyńskiego z
Hajnówki

- 17.15- koncert Hajnowskiego Trio: Ilona Wachowicz, Zbigniew Budzyński, Jarosław Kowalski

- 18.15 - Koncert zespołu KRESOVKI- to folkowy girlsband z Hajnówki, który tworzą Barbara Budnik,
Luiza  Korzun  i  Ewa  Iwaniuk.  Zespół  powstał  na  początku  pandemii  z  potrzeby  poszukiwania  i
kultywowania  śpiewaczej  tradycji  regionu.  Jego  członkinie  poznały  się  w  chórze  cerkiewnym
Woskliknowienije w 2018 roku, a dziś wspólnie wykonują tradycyjne pieśni Podlasia i  pogranicza
techniką „białego śpiewu”. Śpiewają w (mikro) języku podlaskim, ukraińskim i białoruskim – językach,
które od zawsze im towarzyszą. Ich misją jest ożywianie zapomnianych tradycji i dzielenie się nimi ze
światem. Zespół często występuje na festiwalach i koncertach na Podlasiu, ale także stara się godnie
reprezentować województwo w kraju. Na początku kwietnia 2025 zespół wziął udział w muzycznym
talent show Must Be The Music uzyskując od jury najlepszy możliwy wynik 4 razy TAK.»

- 17.00 -21.00 zwiedzanie wystaw:

„Moja mała Ojczyzna 2024” - wystawa poplenerowa malarstwa i rzeźby: Jerzy Iwacik, Marek1.
Sapiołko, Mirosław Zdrajkowski, Stanisław Poskrobko, Radosław Macijewicz, Dzmitry Dabravolski

„PODLASIE W OBIEKTYWIE im. Wiktora Wołkowa '2024” – wystawa fotograficzna 20. edycji2.
ogólnopolskiego konkursu organizowanego przez Muzeum w Hajnówce

„Ja naradziusia tut- Tu się urodziłem” - wystawa pokonkursowa prac plastycznych 6. konkursu3.
dla dzieci i młodzieży

Stałe wystawy etnograficzne : „Rzemiosło na białoruskiej wsi Podlasia”, „Białoruska zagroda”,4.
„Białoruski kalendarz”

„Hajnówka. Brama do Puszczy”- wystawa zbiorowa malarstwa (prace powstały podczas pleneru5.
malarskiego zorganizowanego z okazji obchodów jubileuszu 60 lat miasta Hajnówka w 2011 r.)

 

Zadanie dofinansowane ze środków Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji

Wydarzenie odbywa się w ramach zadania publicznego „Przygraniczny Alians Etniczny”
sfinansowanego z budżetu miasta Hajnówka
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